

Hessellund Holding, DK ApS

Ågade 10, 6670 Holsted

CVR-nr. 36 95 18 93

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024

Dirigent:

.....
Malene Hessellund Egelund

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hessellund Holding, DK ApS
Adresse, postnr. by	Ågade 10, 6670 Holsted
CVR-nr.	36 95 18 93
Stiftet	28. februar 2015
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Malene Hessellund Egelund, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 20.808 kr. mod et overskud på 142.402 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på 837.935 kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2023/24.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	118.025	142.693
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	118.025	142.693
	Indtægter af kapitalinteresser	-80.751	44.341
	Finansielle indtægter	5.000	0
	Finansielle omkostninger	-39.719	-36.045
	Resultat før skat	2.555	150.989
3	Skat af årets resultat	-23.363	-8.587
	Årets resultat	-20.808	142.402
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	61.000	58.900
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	30.936	-55.659
	Overført resultat	-112.744	139.161
		-20.808	142.402

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.573.116	1.823.867
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.380	1.380
		<u>1.574.496</u>	<u>1.825.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.574.496</u>	<u>1.825.247</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.313	56.250
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	195.000	0
		<u>214.313</u>	<u>56.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.999</u>	<u>41.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.312</u>	<u>97.837</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.796.808</u></u>	<u><u>1.923.084</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	159.064
	Overført resultat	726.935	649.679
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	837.935	917.643
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	61.155	55.044
		61.155	55.044
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	71.100	71.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat	16.950	3.587
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.158	689.070
	Anden gæld	3.510	181.640
		897.718	950.397
	Gældsforpligtelser i alt	958.873	1.005.441
	PASSIVER I ALT	1.796.808	1.923.084

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	214.723	510.518	57.200	832.441
Overført via resultatdisponering	0	-55.659	139.161	58.900	142.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	159.064	649.679	58.900	917.643
Overført via resultatdisponering	0	30.936	-112.744	61.000	-20.808
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-190.000	190.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital 30. september 2024	50.000	0	726.935	61.000	837.935

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hessellund Holding, DK ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens administration m.v.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Goodwill afskrives lineært over 5 år.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, på baggrund af en individuel vurdering af værdien af tilgodehavender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

kr.	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.326	8.587
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.037	0
	<u>23.363</u>	<u>8.587</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapital- interesser	I alt
Kostpris 1. oktober 2023	1.664.803	1.380	1.666.183
Tilgang i årets løb	20.000	0	20.000
Kostpris 30. september 2024	<u>1.684.803</u>	<u>1.380</u>	<u>1.686.183</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2023	159.064	0	159.064
Udloddet udbytte	-190.000	0	-190.000
Andel af årets resultat	-80.751	0	-80.751
Værdireguleringer 30. september 2024	<u>-111.687</u>	<u>0</u>	<u>-111.687</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>1.573.116</u>	<u>1.380</u>	<u>1.574.496</u>

Selskabet har afgivet limiteret støtteerklæring over for V & H Ejendomme ApS med op til 50.000 kr. samt opretholdelse af mellemregninger gældende frem til 30. september 2025

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Hessellund Gruppen ApS	Vejen	50,00 %
V & H Ejendomme ApS	Vejen	50,00 %

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	132.255	71.100	61.155	0
	<u>132.255</u>	<u>71.100</u>	<u>61.155</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andel af kapitalandele i kapitalinteresser med en bogført værdi pr. 30. september 2024 på 787 t.kr. er stillet til sikkerhed for lån hos bank med 132 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Hessellund Egelund

Direktion

På vegne af: Hessellund Holding DK ApS

Serienummer: 4601b677-338d-4f52-a572-bbd99957c149

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-11-07 17:10:49 UTC



Malene Hessellund Egelund

Dirigent

På vegne af: Hessellund Holding DK ApS

Serienummer: 4601b677-338d-4f52-a572-bbd99957c149

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-11-07 17:10:49 UTC



Mads Olesen Klausen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 869bb928-a8d8-42f1-bba8-87f219b5aa76

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-07 18:50:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: DTWLE-JH6SV-1YYZ-DAY4V-555VP-LFEWIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**